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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 27-й тур, Матч №212

Субота, 03.05.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 21°C. Глядачі: 619

«Інгулець» Петрове

0 : 4

«Динамо» Київ

36 Жилкін Антон
3 Дихтярук Олександр
44 Жовтенко Олександр
17 Катрич Віталій
21 Бенедюк Артем
6 Лосенко Іван
42 Гаджук Ілля (К)
10 Сад Валерій
59 Могильний Богдан
7 Фарасєєнко Віталій
9 Пушкарьов Олег

Запасні
12 Паламарчук Олексій
11 Чабан Владислав
88 Свистун Крістіан
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман
99 Кисленко Сергій
87 Скороход Максим
14 Меленчук Андрій
4 Дубілей Віталій
2 Малиш Станіслав-Нурі
97 Попов Назар
19 Лісняк Радіон

Тренер
Кобін Василь

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
29 Буяльський Віталій (К)
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
74 Ігнатенко Денис
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бражко Володимир
7 Ярмоленко Андрій
15 Рубчинський Валентин
20 Караваєв Олександр
25 Дячук Максим
27 Лучкевич Валерій
39 Герреро
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Карапетян Едуард



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 27-й тур, Матч №212
Субота, 03.05.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 21°C. Глядачі: 619

«Інгулець» Петрове 0 : 4 «Динамо» Київ
44 Жовтенко Олександр 37'

3 Дихтярук Олександр 38'

40' 10 Шапаренко Микола

44 Жовтенко Олександр
2 Малиш Станіслав-Нурі 46'

21 Бенедюк Артем
88 Свистун Крістіан 46'

55' 91 Михайленко Микола

57' 11 Ванат Владислав

62' 10 Шапаренко Микола
76 Піхальонок Олександр

62' 22 Кабаєв Владислав
45 Брагару Максим

10 Сад Валерій
20 Волохатий Роман 62'

59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр 62'

62' 91 Михайленко Микола
6 Бражко Володимир

72' 4 Попов Денис
25 Дячук Максим

6 Лосенко Іван
19 Лісняк Радіон 80'

84' 29 Буяльський Віталій
15 Рубчинський Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


